899.999.061-9 
Contratista y tomador: UT INTENDENCIA KB 2021 NIT o CC   811.023.478-8 

Contrato: CONTRATO DE SUMINISTRO NRO. SCJ-2001-2025 / ORDEN DE COMPRA NRO.  
149342 

Objeto: ADQUISICION DE MATERIAL DE INTENDENCIA, Y MATERIAL DE CLIMA FRIO 

Valor inicial  NUEVE MILLONES CIENTO TREINTA Y TRES MIL DOCE PESOS COLOMBIANOS        
($9.133.012,00 COP) 

Plazo inicial: CUATRO (04) MESES A PARTIR DEL ACTA DE INICIO 
Compañía aseguradora: Compañía Mundial de Seguros S.A 
Nro. de Póliza (Cumplimiento) 100396859– Anexo Nro. 0 Fecha: 28/07/2025 
Referencia: Creación de contrato (X) Adición () Prórroga () Otro () Cesión